

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد / بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم / از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نوشته ولفگانگ بیکنتر منتشر شده در نشریه **هینترگروند** المان
مسئولیت حفاظت روسیه و جلوگیری از پیمان استانبول
برگردان: ف. س. / مجله جنوب جهانی
فرستنده: طاهر باختری
۱۲ اپریل ۲۰۲۵

المان و اتحادیه اروپا در حال برنامه‌ریزی جنگ علیه روسیه هستند

بخش دوم



چگونه روان‌پریش‌ها و نمایندگان منافع سرمایه‌داری مردم رانه تنها در المان به فلاکت می‌کشند۔

بخش دوم از یک تحلیل

با توجه به این واقعیت، باید بررسی می‌شد که آیا روسیه می‌توانست در مداخله خود تحت عنوان مسئولیت حفاظت برای جمعیت روسی‌زبان در شرق اوکراین استناد کند، که یک دستور معتبر بین‌المللی برای جلوگیری از نقض شدید حقوق بشر است. [۲۱] به جای آن، سیاست‌های فریبکارانه و غیرقانونی تجاوز و تحریم‌هایی که توسط دولت‌های ایالات متحده تحت ریاست جمهوری اوباما و بایدن علیه روسیه آغاز شده بود، به اوج خود رسید و توسط سیاستمداران غربی و رسانه‌های سیستماتیک آنها به زیان کشورهایشان به طور تبلیغاتی دامن زده شد.

تقریباً پس از حمله روسیه به اوکراین، یک آتش‌بس برقرار می‌شد. بیانیه‌ای که توسط هیأت اوکراینی در ۲۹ مارچ ۲۰۲۲ در استانبول ارائه شد، شامل عبارتی به این مضمون بود: «اوکراین خود را به عنوان یک کشور بی‌طرف اعلام می‌کند و وعده می‌دهد که بدون بلوک باقی بماند... و هیچ پایگاه نظامی خارجی یا گروه‌های نظامی را نپذیرد.» [۲۲]

در عوض، روس‌ها قول دادند که از مناطق اشغال‌شده عقب‌نشینی کنند. [۲۳]

این توافق‌ها که می‌توانستند به یک صلح منتهی شوند، توسط نخست‌وزیر بریتانیا، بوریس جانسون، متوقف شد، زیرا باید روسیه همچنان تضعیف می‌شد. با توافق جوزف بایدن، جانسون در تاریخ ۹ اپریل ۲۰۲۲ به کییف سفر کرده و زلنسکی را با وعده‌های دروغین قانع کرده بود که اوکراین می‌تواند با کمک کشورهای ناتو جنگ علیه روسیه را برنده شود. [۲۴] پس از آن، زلنسکی از امضای توافق‌نامه صلح خودداری کرد، که جان صدها هزار سرباز از هر دو طرف را گرفت، به علاوه زیستگاه‌های ویران‌شده و میلیاردها دالر هدر رفته. مسؤول این امر، علاوه بر سیاستمداران جنگ‌طلب، روزنامه‌نگاران بی‌وجدان وابسته به ایالات متحده بودند.

این‌ها واقعیت‌هایی است که باید در تحلیل بحران اوکراین و اقدامات ائتلاف غربی علیه روسیه مدنظر قرار گیرند. اما با وجود همه اینها، همان‌طور که به‌ویژه اورسولا فن د لاین رئیس پارلمان اروپا و بوریس پیستوریوس وزیر جنگ المان اعلام کرده‌اند، ارتش المان باید خود را برای جنگی که در سال ۲۰۲۹ یا ۲۰۳۰ در پیش است، آماده کند و تنها باید امیدوار بود که این شور و هیجان جنگ‌طلبانه و خودکشی‌گونه که یادآور سال ۱۹۱۴ است، هرچه زودتر به فروپاشی برسد. اما هنوز به آن مرحله نرسیده‌ایم.

طرح عملیاتی المان

خلاف تلاش‌های صلح‌جویانه دونالد ترامپ و ولادیمیر پوتین، بروکسل همچنان بشدت خواهان جنگ است، [۲۵] و المانی‌ها هم‌اکنون آماده‌اند تا پیروزی نهایی بر روسیه را جشن بگیرند. در «کتاب سبز» که در جنوری ۲۰۲۵ توسط نظامیان، مقامات وزارتخانه‌ها و اطلاعات منتشر شده است، توصیفاتی از وضعیت و دستورالعمل‌هایی برای «همکاری‌های غیرنظامی-نظامی در مواقع بحران نظامی» وجود دارد، به عبارت دیگر: در جنگ. [۲۶]

این بسیار نگران‌کننده است که در مقدمه به «تهدیدات امنیتی فزاینده از سوی روسیه» اشاره شده است، پس از آن که «ستراتژی امنیتی تسخیر روسیه از طریق فشارهای اقتصادی» به عنوان یک اشتباه شناخته شده است. در اینجا، با تکبر باورنکردنی، این واقعیت که غرب جمعی با ستراتیژی تشدید، بی‌ثبات‌سازی و نظامی‌سازی خود عامل حمله است، از ابتداء معکوس نشان داده شده است.

به نظر می‌رسد که نویسندگان این سند آنچه را که به مردم ارائه می‌کنند باور دارند – و این مشکل بزرگ است، زیرا آنها، مانند اکثریت قریب به اتفاق مردم، احتمالاً پذیرای استدلال نیستند.

این لفاظی جنگی با بیش از ۴۰ صفحه طولانی «پرونده شروع سرد» بوندس ور، [۲۷] که در آن از سربازان خواسته می‌شود تا برای مرگ نهایی خود آماده شوند، همخوانی دارد. «قابلیت شروع سرد» به معنای توانایی واکنش سریع و مستقر شدن و آماده شدن برای استفاده پس از زنگ ناگهانی «و بدون این که تحت فشار سؤالات باز قرار بگیرید» است. می‌گوید: «خود را در موقعیت زیر قرار دهید. «حمله یک نیروی متخاصم به یک شریک متحد قریب الوقوع است. شما در حال آماده شدن برای گزارش به واحد خود در منطقه استقرار، ۶۰۰ کیلومتر دورتر، ظرف ۴۸ ساعت هستید.»

برای این که در چنین شرایطی بتوان «بدون نگرانی» وارد عملیات جنگی شد، که ممکن است بازگشتی از آن نباشد، باید برخی سؤالات مهم از قبل روشن شود، که برای آن لیست‌های چک وجود دارد: آیا وصیت‌نامه‌ای وجود دارد؟ خانواده‌ها در صورت حضور در عملیات به کجا باید مراجعه کنند؟ مسائل مالی باید چگونه تنظیم شود؟ چه کسی به حساب‌های دیجیتال شخصی و شبکه‌ها دسترسی دارد؟ آینده کودکان، سگ یا والدین نیازمند مراقبت چه خواهد شد؟

شور و هیجان جنگ به ابعاد غیرمنتظره‌ای می‌رسد و جنگ هر روز نزدیکتر می‌شود. وزیر دفاع می‌خواهد که المانی‌ها «آماده جنگ» شوند، [۲۸] و این تا سال ۲۰۲۹، چون به نظر او، در آن زمان روسیه به غرب اروپا حمله

خواهد کرد. پس باید بسیاری از مسائل همچنان تنظیم شود، و بهترین کار این است که به سرعت انجام گیرد. اما مردم المان برای محافظت بیشتر از محیط زیست، دستمزدهای بالاتر، علیه حزب AFD و برای دموکراسی با سیاستمدارانی که خودشان در حال حذف آن هستند، تظاهرات می‌کنند. چه کسی می‌داند، شاید در صورت بروز بحران، کودکان، سگ و والدین نیازمند مراقبت پناهگاهی در یکی از پناهگاه‌های هوایی که وزیر امور خارجه برای ساخت آن در سطح کشور تلاش می‌کند، پیدا کنند.

جوزف بایدن خواهان جنگ بود

باز هم این سوال مطرح می‌شود که آیا ما اکنون در معرض دیوانگی واقعی هستیم یا این که بیشتر تحت تأثیر منافع سرکش سرمایه‌داری قرار گرفته‌ایم. آیا روسیه واقعاً قصد دارد المان و غرب اروپا را مورد حمله قرار دهد؟ با این کار چه هدفی دارد؟ روسیه چه چیزی در غرب اروپا می‌خواهد؟ نه منابع طبیعی وجود دارد و نه مزایای ستراتیژیک. اما ائتلاف غربی چه می‌خواهد؟ از مدت‌ها پیش هدف آن این بود که ابتداء روسیه را نابود کرده و سپس آن را به طور اقتصادی و ستراتیژیک تحت کنترل درآورد.

جوزف بایدن، که مسؤول بسیاری از درگیری‌ها و جنگ‌های دهه‌های گذشته بوده، در تاریخ ۲ اکتوبر ۲۰۱۴ در سخنرانی در مدرسه کندی دانشگاه هاروارد در کمبریج/ماساچوست، به این موضوع اشاره کرد: «ما به پوتین یک انتخاب ساده را ارائه دادیم: احترام به حق حاکمیت اوکراین، یا این که با عواقب فزاینده روبه‌رو خواهید شد. به این ترتیب توانستیم بزرگترین کشورهای توسعه‌یافته جهان را مجبور کنیم که هزینه‌های واقعی را بر دوش روسیه بگذارند. درست است که آنها [اتحادیه اروپا] نمی‌خواستند این کار را بکنند. اما دوباره، این رهبری امریکا بود و این واقعیت که رئیس‌جمهور ایالات متحده اصرار داشت که بله، اروپا را چندین بار در موقعیت ناخوشایند قرار دهد تا مجبور به اقدام شده و خسارات اقتصادی به بار آورد تا هزینه‌هایی [برای روسیه] ایجاد کند و عواقب آن فرار سرمایه‌های عظیم از روسیه، فریز شدن واقعی سرمایه‌گذاری‌های مستقیم خارجی، پائین‌ترین سطح تاریخی روبل در مقابل دلار و اقتصاد روسیه در آستانه رکود قرار بگیرد.»

از زمان به دست گرفتن ریاست جمهوری در سال ۲۰۲۱، بایدن این رویکرد دروغین و ضد انسان را با تشدید جنگ داخلی ساختگی در شرق اوکراین پیش برد. پارادوکسیکال و در عین حال غم‌انگیز است که کشورهای اتحادیه اروپا می‌خواهند سیاست‌های تجاوزکارانه و تحریمی را که توسط دولت‌های ایالات متحده تحت رهبری اوباما و بایدن به آنها تحمیل شده است، به طور مستقل ادامه دهند، در حالی که رئیس‌جمهور دونالد ترامپ تلاش می‌کرد تا با روسیه صلح و تفاهم برقرار کند.

روسیه باید هر طور که شده شکست داده شود، همانطور که از جنگ طلبان المانی شنیده می‌شود که همچنان از دستورات نئوکان‌های ایالات متحده پیروی می‌کنند. زیرا گفته می‌شود که روسیه قصد دارد، در صورتی که اوکراین را تحت کنترل درآورد، کشورهای بالتیک، پولند و سپس المان و تمام غرب اروپا را مورد حمله قرار دهد، اما هیچ‌گونه مدرکی برای اثبات این ادعا وجود ندارد. در حال حاضر بریتانیا و فرانسه برای به دست آوردن رهبری در اروپا با یک دیگر رقابت می‌کنند، تا زمانی که فریدریش مرتس هنوز به دولتمداری نرسیده است. اما روسیه نمی‌تواند شکست بخورد. این اصلاً ممکن نیست، زیرا روسیه یک قدرت هسته‌ای است. اگر مسأله به بقای آن مربوط شود، از سلاح‌های هسته‌ای استفاده خواهد کرد. و این پایان تمدن کنونی خواهد بود.

روسیه خواهان تفاهم و صلح است

روسیه خواهان صلح و آرامش برای ادامه ساخت و ساز کشور بود، همانطور که رئیس‌جمهور ولادیمیر پوتین در سخنرانی به یاد ماندنی خود در سال ۲۰۰۱ در پارلمان المان بیان کرد. همانطور که چشم‌انداز گوربچف برای «خانه اروپایی مشترک» بود، پیشنهاد پوتین برای همکاری و ایجاد یک فضای اقتصادی از ولادیوستوک تا لیسبون توسط ایالات متحده آمریکا ممانعت شد. همچنین، پوتین بعداً و تا به امروز چندین بار اعلام کرده است که روسیه از خود دفاع خواهد کرد، اما به کسی حمله نخواهد کرد.

در یک مصاحبه با شبکه سی بی اس آمریکا که اکنون در یوتیوب حذف شده است، پوتین در تاریخ ۲۹ سپتامبر ۲۰۱۵ گفت: «در روسیه هیچ گونه وسواس درباره این که روسیه باید یک ابرقدرت باشد وجود ندارد.» و در اواخر مارچ ۲۰۲۴، ولادیمیر پوتین با کلمات قاطعی به شایعات مبنی بر این که روسیه قصد دارد کشورهای اروپایی را حمله کند، پاسخ داد. این «کاملاً بی‌معنی» است، آن‌ها «مردم خود را از یک تهدید روسی ممکن می‌ترسانند، در حالی که خودشان دیکتاتوری خود را در سراسر جهان گسترش می‌دهند.» مردم ترسانده می‌شوند «تا از آن‌ها پول گرفته شود» و اقتصاد ضعیف خودشان پنهان شود.

این اظهارات توجهی جلب نمی‌کنند، زیرا با آمادگی‌های جنگی سازگار نیستند. پس از آن که پارلمان المان در ۱۸ مارچ ۲۰۲۵ بسته بدهی دیوانه‌وار را تصویب کرد، اکنون ملت المان – به جز تهدید فوری جنگ – با یک خونریزی عظیم مواجه است. در مقابل، ایالات متحده آمریکا و روسیه به احتمال زیاد معاملات خوبی انجام خواهند داد، در حالی که اتحادیه اروپا، به ویژه بریتانیا و المان، به ادامه ریتوریک جنگی پرداخته و هر روز بیشتر به حاشیه خواهند رفت. به نظر می‌رسد که روان‌پریش‌ها و افراد با نفوذ از سرمایه‌داری بزرگ، که در حال حاضر حکومت می‌کنند، واقعاً مردم خود را به فلاکت خواهند کشاند. امید است که مردم فریب‌خورده و فریب‌خورده به موقع به هوش بیایند.

نویسنده و روزنامه‌نگار دکتر ولفگانگ بیکتر نویسنده تعداد زیادی کتاب است، از جمله «فتح اروپا توسط ایالات متحده» و «المان – خیانت شده و فروخته شده». اخیراً کتاب او با عنوان «هیچ‌کس نباید بدون یخ زدن گرسنه بماند» توسط انتشارات زمان منتشر شده است.

۱۰ اپریل ۲۰۲۵